o= P

o K 6 T S A 1 L

Wir kdnnen fast alle Ersatzteile, auch wenn Sie unten stehend
nicht gelistet sind, liefern! Fragen Sie nicht gelistete Teile bitte

separat an!

Etap 22
Deckmontage Preis incl MwSt.
Dichtung Vorluk, 1,70m (Preis/m) 37,73 €
Dichtung Niedergang, 3,00m (Preis/m) 37,73 €
Hubkiel Spindel 2.178,00 €
Relingstiitze ohne Kappe 96,32 €
Relingdraht (eine Seite, ohne Endkappe Relingstitze) 90,54 €
Kappe fir Relingstiitze 31,59 €
Stehbolzen/Spannerhiilse SET 126,69 €
Unterwant ohne Spanner 163,90 €
Oberwant ohne Spanner 174,90 €
Achterstag 102,30 €
Vorstag 92,40 €
Mastfulachse mit Schrauben 151,40 €
Kajutfenster brauniert - fertig gebohrt 320,68 €
Pinne Teak massiv verjingt 436,92 €
Salingpaar mit Endkappe 436,49 €
Sockel fur Ful3reling 98,18 €
Sockel fur Relingstiitze 133,51 €
Nylon - Schraube M6 x 35 2,05 €
Hubkielkurbel 214,50 €
Kielaufholblock 367,71 €
Vorschiffsluke rund, ohne Gestange, ungebohrt 555,26 €
Mast und Baum
Rollreffschlauch 347,60 €
Gummikappe fur Baum 32,15 €
Gummisicherungsnoppen fir Wanten im Mast 14,06 €
ETAP Segel giinstig - Rollgenua Preis auf Anfrage
ETAP Segel giinstig - Grof3segel Preis auf Anfrage
ELVSTROM Rollstrom Reffgenua Preis auf Anfrage
ELVSTROM Mainstrom GroRsegel Preis auf Anfrage

MastfuRachse 151,40 €



Ruderanlage

Ruderblatt ohne Ruderscharniere
Ruderscharnier Ruderseite ohne Lager
Ruderscharnier Spiegelseite oben oder mitte
Ruderscharnier Sppiegelseite unten
Ruderscharnierlager

Ruderachse

Splinte D3 x 30mm

Distanzbuchse Pinnengelenke

Pinne Teak massiv, verjingt
Ruderaufholer

Diverses
Tischbein Cockpit
Tischbeinhalterung

Wichtig:

Da viele Ersatzteile erst bei Bedarf in kleinen Serien hergestellt
werden, kann es kurzfristig zu Preisanderungen kommen. Solche
Preisdanderungen werden Ihnen nach Bestellung per E-Mail
mitgeteilt. Wir danken fir Ihr Verstandnis!

Bestimmte Teile kdnnen aufgrund der Nachfertigung in ihrem
aulerlichen Erscheinungsbild geringfligig vom Original

abweichen.

2.730,20 €
254,90 €
234,18 €
266,82 €

32,40 €
244,83 €
0,57 €
31,37 €
436,92 €
12,35 €

209,00 €
53,38 €

Stand: 04.2022



