

Wir können fast alle Ersatzteile, auch wenn Sie unten stehend nicht gelistet sind, liefern! Fragen Sie nicht gelistete Teile bitte separat an!

Etap 22

Deckmontage	Preis incl MwSt.
Dichtung Vorluk, 1,70m (Preis/m)	37,73€
Dichtung Niedergang, 3,00m (Preis/m)	37,73 €
Hubkiel Spindel	2.178,00 €
Relingstütze ohne Kappe	96,32 €
Relingdraht (eine Seite, ohne Endkappe Relingstütze)	90,54 €
Kappe für Relingstütze	31,59 €
Stehbolzen/Spannerhülse SET	126,69 €
Unterwant ohne Spanner	163,90 €
Oberwant ohne Spanner	174,90 €
Achterstag	102,30 €
Vorstag	92,40 €
Mastfußachse mit Schrauben	151,40 €
Kajütfenster bräuniert - fertig gebohrt	320,68 €
Pinne Teak massiv verjüngt	436,92 €
Salingpaar mit Endkappe	436,49 €
Sockel für Fußreling	98,18 €
Sockel für Relingstütze	133,51 €
Nylon - Schraube M6 x 35	2,05 €
Hubkielkurbel	214,50 €
Kielaufholblock	367,71 €
Vorschiffsluke rund, ohne Gestänge, ungebohrt	555,26 €

Mast und Baum

Rollreffschlauch	347,60 €
Gummikappe für Baum	32,15 €
Gummisicherungsnoppen für Wanten im Mast	14,06 €
ETAP Segel günstig - Rollgenua	Preis auf Anfrage
ETAP Segel günstig - Großsegel	Preis auf Anfrage
ELVSTRÖM Rollström Reffgenua	Preis auf Anfrage
ELVSTRÖM Mainström Großsegel	Preis auf Anfrage
Mastfußachse	151,40 €

Ruderanlage

Ruderblatt ohne Ruderscharniere	2.730,20 €
Ruderscharnier Ruderseite ohne Lager	254,90 €
Ruderscharnier Spiegelseite oben oder mitte	234,18 €
Ruderscharnier Sppiegelseite unten	266,82 €
Ruderscharnierlager	32,40 €
Ruderachse	244,83 €
Splinte D3 x 30mm	0,57 €
Distanzbuchse Pinnengelenke	31,37 €
Pinne Teak massiv, verjüngt	436,92 €
Ruderaufholer	12,35 €

Diverses

Tischbein Cockpit	209,00 €
Tischbeinhalterung	53,38 €

Wichtig:

Da viele Ersatzteile erst bei Bedarf in kleinen Serien hergestellt werden, kann es kurzfristig zu Preisänderungen kommen. Solche Preisänderungen werden Ihnen nach Bestellung per E-Mail mitgeteilt. Wir danken für Ihr Verständnis!

Bestimmte Teile können aufgrund der Nachfertigung in ihrem äußerlichen Erscheinungsbild geringfügig vom Original abweichen.

Stand: 04.2022